
VOŠ, SŠ, COP, Budějovická 421, 391 02  Sezimovo Ústí 

VYHLÁŠENÍ VOLEB DO ŠKOLSKÉ RADY 

za pedagogické pracovníky 

 

Počet členů školské rady VOŠ, SŠ, COP 

Školská rada je zřizována při VOŠ, SŠ, COP podle ustanovení § 167 a následujících 

paragrafů školského zákona.  

 

Počet členů školské rady byl stanoven KÚ na 6. 

Funkční období rady je 3 roky. 

 

Složení školské rady VOŠ, SŠ, COP 
 

 2 zástupce jmenuje zřizovatel 

 2 zástupce budou volit oprávněné osoby (zákonní zástupci a zletilí žáci) 

 2 zástupce budou volit pedagogičtí pracovníci 
 

Volby budou probíhat v souladu s Volebním řádem školské rady.  

Návrhy kandidátů: 

- Předejte osobně v písemné formě v kanceláři školy 

- Zašlete e-mailem na adresu dvorakova@copsu.cz  

(bude uvedeno jméno, příjmení, věk, povolání a obec, kde je přihlášen k trvalému pobytu) 

Kandidáti navržení oprávněnými osobami a pedagogy musí se svou nominací před jejím 

zveřejněním projevit písemný souhlas. 

Při organizaci voleb bude dbáno na dodržování ochrany osobních údajů. 

Datum konání voleb:     5. 5. 2023 od 13:00 hod do 18:00 hod 

Místo konání voleb:  VOŠ, SŠ, COP Sezimovo Ústí – 

elektronicky systém Bakalář 

Evidence kandidátů za pedag. pracovníky:  od 20. 3. 2023 do 23. 3. 2023 do 12 hod 

 

 

 

 

Zveřejněno 20. 3. 2023 

mailto:dvorakova@copsu.cz

